
Tehnicni list
Pregrada 45 DD

Št. artikla: 6062321

Pregrada za ločevanje kablov in vodil z različnimi napetostmi ali funkcijami.

Jeklo

pocinkano cink/aluminij, Double Dip

Matični podatki
Št. artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvajalec
Dimenzija
Material
Površina
Standard površine
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže

6062321
TSG 45 DD
Pregrada
za kabelske nosilce
OBO
45x2995
Jeklo
pocinkano cink/aluminij, Double Dip
DIN EN 10346
3
Meter
46,812 kg
kg/100 m
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Tehnicni list
Pregrada 45 DD

Št. artikla: 6062321

Dimenzije
Dolžina
Dolžina
Višina
Višina
Debelina pločevine
Mera H (mm)
Mera H
Mera L
Mera L

3.000 mm
10 ft
45 mm
1 in
0,75 mm
1 in
45 mm
10 ft
3.000 mm

Tehnični podatki
Izvedba
Način pritrditve
Pritrdilna perforacija (ETIM)
Ohranitev delovanja naprav
Primerno za mrežni kanal
Primerno za kabelsko lestev
Primerno za kabelski kanal
Nerjavno jeklo, luženo
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ne
ne
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da
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